

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA
DEMONSTRATIVO DA RECEITA CORRENTE LÍQUIDA
ORÇAMENTO FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
JANEIRO A FEVEREIRO DE 2019 / JANEIRO - FEVEREIRO

LRF, Art.53, inciso I - Anexo II

ESPECIFICAÇÃO	2018 MARÇO	2018 ABRIL	2018 MAIO	2018 JUNHO	2018 JULHO	2018 AGOSTO	2018 SETEMBRO	2018 OUTUBRO	2018 NOVEMBRO	2018 DEZEMBRO	2019 JANEIRO	2019 FEVEREIRO	TOTAL (ÚLT. 12 M.)
RECEITAS CORRENTES (I)	2.289.964,07	1.985.907,35	-1.345.701,60	904.847,49	3.399.435,15	1.823.297,22	1.893.297,11	4.261.080,33	2.125.562,72	2.182.870,18	2.232.202,57	1.409.509,85	23.162.272,44
Receita Tributária	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IPTU	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ISS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ITBI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IRRF	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Outras Receitas Tributárias	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receita de Contribuições	1.286.063,46	1.550.932,56	1.273.965,48	1.322.304,70	1.346.911,59	1.328.377,29	1.169.662,05	1.172.922,37	1.171.950,30	1.305.109,11	2.170.190,04	1.083.967,26	16.182.356,21
Receita Patrimonial	1.002.528,71	434.974,79	-2.619.667,08	-417.457,21	2.052.464,32	494.919,93	723.635,06	3.088.157,96	953.612,42	877.761,07	62.012,53	325.542,59	6.978.485,09
Receita Agropecuária	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receita Industrial	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receita de Serviços	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Transferências Correntes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Cota-Parte FPM	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Cota-Parte ICMS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Cota-Parte IPVA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Cota-Parte ITR	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Transferências da LC 87/1996	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Transferências da LC 61/1989	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Transferências do FUNDEB	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Outras Transferências Correntes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Outras Receitas Correntes	1.371,90	0,00	0,00	0,00	59,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.431,14
DEDUÇÕES (II)	2.288.592,17	1.985.907,35	-1.345.701,60	904.847,49	3.399.375,91	1.823.297,22	1.893.297,11	4.261.080,33	2.125.562,72	2.182.870,18	2.232.202,57	1.409.509,85	23.160.841,30
Contribuição Plano Seg. Social Servidor	1.286.063,46	1.550.932,56	1.273.965,48	1.322.304,70	1.346.911,59	1.328.377,29	1.169.662,05	1.172.922,37	1.171.950,30	1.305.109,11	2.170.190,04	1.083.967,26	16.182.356,21
Servidor	1.286.063,46	1.550.932,56	1.273.965,48	1.322.304,70	1.346.911,59	1.328.377,29	1.169.662,05	1.172.922,37	1.171.950,30	1.305.109,11	2.170.190,04	1.083.967,26	16.182.356,21
Compensação Financeira Entre Regimes Previdênc	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Dedução da Receita Patrimonial	1.002.528,71	434.974,79	-2.619.667,08	-417.457,21	2.052.464,32	494.919,93	723.635,06	3.088.157,96	953.612,42	877.761,07	62.012,53	325.542,59	6.978.485,09
RECEITA CORRENTE LÍQUIDA (I - II)	1.371,90	0,00	0,00	0,00	59,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			1.431,14

MARIA CLAUDIA BARROSO DO REGO
Diretora Adm.Financeira

WILIAM EVARISTO DE OLIVEIRA
Presidente